
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Lucien Vaculín
+420 603 246 680

za nemovitost
Kč4 290 000Cena

Vlastní ID nabídky 698926
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti domy a vily
Obec (část obce)

Uherské Hradiště, Jarošov
PENB G - Mimořádně nehospodárná

Rodinný dům Jarošov- Uherské Hradiště
Rádi bychom Vám představili jedinečnou příležitost ke koupi domu, který se
nachází v malebné části Jarošov - Na Kopečku, jen pár minut od centra
Uherského Hradiště. Tato nemovitost nabízí nejen klidné bydlení s
nádherným výhledem, ale také autentickou atmosféru. Dům je obklopen
prostornou zahradou, která poskytuje dostatek místa pro relaxaci i
zahradničení. Součástí pozemku je kouzelný vinný sklípek, který ocení každý
milovník vína. Na dvoře naleznete funkční studnu. Interiér domu zahrnuje…


